令和５年７月吉日

会員各位

仙台地区会⾧ 沼倉 和彦

事務局 酒井 紀章

第３１回仙台地区経和会『沼倉杯』ゴルフコンペのご案内

会員の皆様には、日頃より、仙台地区経和会の運営にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルス感染症の位置づけが５類に移行し、皆様それぞれ感染対策を取りながらも、少しずつ以前の

ような生活を取り戻しつつ、お過ごしのことと思います。

さて、毎年恒例の今年度のゴルフコンペの案内がまとまりましたので、下記の通り、ご案内させていただきます。

  今回は、第３１回目の開催となります。ご確認いただき、ぜひご参加をお待ちいたしております。

※参加に際しましては、仙台地区以外の会員の方々の参加も大歓迎です。

記

１．日時・場所   令和５年 10 月１５日（日）９時４３分 アウト及びインスタート （集合は９時 15 分）

泉国際ゴルフ倶楽部    仙台市泉区根白石字花輪山 1   ℡022－379-3333

２．参加費＆プレー費   参加費 3,000 円    プレー費（キャディ付き） １７，４００円（昼食＆税込）

３．競技方法         ストロークプレー  ダブルペリア（打ち切り無）

４．表彰式          例年通り、（パーティなしの）表彰式のみ行います。

【出欠連絡票】 ※ご連絡は、９月１５日（金）までに、参加または不参加の

いずれかにチェックをいただき、メールまたは電話またはＦＡＸにて連絡いただくと助かります。

お名前              様        □参加します

                                        □参加しません

【メールアドレス】       Noriaki.Sakai@satokogyo.co.jp

【電話】               平成 5 年卒:酒井紀章（090-4826-6316）

ＦＡＸの方は経和会事務局（022－795-6312）まで

 以上